



## THOMAS PROSCHINGER VANN TALANGJAKTEN

**Efter två år i "landsorten" (Göteborg och Malmö) återvände Talangjakten i år till Stockholm. Hundra lågstadieungdomar kämpade på Medborgarhuset en söndag i april. Det blev hemmaseger genom Thomas Proschinger, som tog 7½ poäng på de åtta ronderna.**

Årets tävling samlade noga räknat 101 deltagare varav ungefär en tredjedel från huvudstaden. Åldersgränsen var i år 1979 och senare, dvs lågstadieålder. Två av deltagarna var födda så sent som 1982, men hävdade sig ändå väl. Det var Kasper Karlsson, Wasa SK och Filip Landgren, Växjö, som tog 4 respektive 3 poäng. Litet märkligt var att mycket få flickor ställde upp – inte mer än fem stycken i finaltävlingen!

Slutsegraren Thomas Proschinger släppte bara en halva under turneringens gång. Han har spelat i två år och är med i Schack 27/Hägersten. I Grand Prix-tävlingarna i Stockholm har han skördat fina framgångar och han gjorde ett mycket säkert intryck vid brädet. Trots detta var inte segern klar förrän i och med slutronden, då förra årets trea Emanuel Berg, Tolita SK besegrades i ett finalparti. Han blev förresten liksom då bästa 81:a med bred marginal!

De första åren gick Talangjakten i Stockholm men det fanns flera gånger kritik mot arrangemangen, i synnerhet mot trånga och röriga spellokaler. Desto roligare att årets tävling anordnades synnerligen väl! Snabbt och effektivt sköttes lottning och utplacering, och en finess som speciellt kan nämnas var informationen om bordsplaceringen: i stället för att deltagarna fick leta reda på sitt

namn någonstans på en datalista fanns namnet på en fast plats på något av flera ställen i spelsalen. Där kunde spelaren läsa sitt bordsnummer och sin färg. Enkelt och genialt!

Turneringen utökades i år på Stockholms förslag till åtta ronder, en klar förbättring om tiden räcker. Plus också för en snygg och fullständig resultatlista, från vilken vi saxar de främsta:

1) Thomas Proschinger, Schack 27/Hägersten 7½, 2) Fredrik Sassenberg, SK Rockaden 7, 3) Lasse Danielsson, Linköpings ASS 7, 4) John Henriksson, Motala SS 6½, 5) Emanuel Berg, Tolita SK 6, 6) Jonas Nyren, Sollentuna SK 6, 7) Sven Sandberg, Västerås ÖSK 6, 8) Johnny Wallin, Angereds SS 6, 9) Jenny Uppsäll, Skultuna SS 6, 10) Max Sigander, SK Rockaden 6, 11) Mikael Eklund, SK Rockaden 6, 12) Daniel Rosblom, SK Passanten 5½, 13) Kalle Palmaer, Kristallens SK 5½, 14) Joel Persson, Ljungby SK 5½, 15) Alexander Rathnow, SK Rockaden, Umeå 5½, 16) Jesper Skoog, Kristallens SK 5½, 17) Martin Almström, Bollebygds SK 5½, 18) Staffan Andersson, Hudiksvalls SK 5½.

Sammanlagt alltså 101 deltagare, som samtliga fick pris!